	
	
	ŠKOLSKA GODINA: 2020/21
OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene 
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 Biljna proizvodnja
	
	
	
	  Akademske osnovne

	PREDMET:    OPŠTE POVRTARSTVO
	Broj ECTS kredita
6
	
	
	NASTAVNIK: Prof. dr Nataša Mirecki 
	SARADNIK:  Prof. dr Nataša Mirecki

	
	
	

	Evidenc.broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUS.
NASTAVI
	TESTOVI
	KOLOKVIJU
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII
	I
	II
	Redovni
	Popravni
	
	

	23/19
	Bojanić Marija
	
	1
	0
	2
	0
	1,0
	0,5
	0,5
	1,5
	0,5
	0,5
	0
	1
	6
	8
	20
	
	42,5
	

	29/19
	Stojović Tatjana
	
	1,5
	1
	2
	0
	0,5
	0,5
	0
	0,5
	0
	1
	1
	1,5
	2
	8
	18
	
	37,5
	

	57/19
	Dubljević Lazar
	
	0,5
	1,5
	1
	0,5
	0
	0
	0,5
	0
	0
	0,5
	1
	0,5
	10
	8
	14
	
	38
	

	60/19
	Janković Jovana
	
	2
	1
	2
	1,5
	2,0
	1,5
	1,0
	1,5
	1
	1,5
	1,5
	0,5
	12
	4
	14
	
	47
	

	11/18
	Damjanović Vladan
	
	0,5
	0
	1
	2
	2,0
	1,0
	2,0
	1,0
	1
	1,5
	1,5
	1,5
	0
	8
	14
	
	37
	

	25/18
	Senić Dijana
	
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	18
	
	22
	

	18/17
	Nišavić Svetozar
	
	1,5
	2
	1
	0,5
	1,0
	0,5
	1,0
	0,5
	1
	1
	0,5
	1,5
	2
	12
	-
	
	-
	


	

POTPIS NASTAVNIKA


